

Sambucol Immuno Forte, syrop 120ml 120ml



Cena: 32,37 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 ml
Postać	syrop
Producent	SEQUOIA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Sambucol Immuno forte syrop 120 ml.

Syrop dla dzieci powyżej 12. roku życia i dorosłych

Sambucol® jest wskazany do postępowania dietetycznego w stanach:

grypy
przeziębienia
w profilaktyce grypy

w celu wspomagania naturalnych funkcji układu immunologicznego.

Sambucol® zawiera Antivirin®

Aktywny składnik wyizolowany z owoców czarnego bzu, który wspomaga organizm w stanach zwiększonego ryzyka infekcji wirusowej.1,2

Ekstrakt zawarty w preparacie Sambucol® pozyskiwany jest unikalną metodą opracowaną we współpracy ze światowymi naukowcami i wirusologami.

Sambucol® ma udowodnione działanie w badaniach naukowych.

Zdobył zaufanie milionów ludzi na całym świecie.

Działanie:

Ekstrakt z owoców czarnego bzu ma korzystny wpływ na organizm w stanach zwiększonego ryzyka infekcji wirusowej. Pomaga złagodzić przeziębienie i kaszel.

Wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne, wspomagając naturalne funkcje układu odpornościowego. Aby zachować korzystne właściwości czarnego bzu konieczne jest ich umiejętne przetworzenie i podanie w odpowiedniej formie.

Witamina C, cynk i miedź dodatkowo pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina C oraz miedź to wspierają ochronę komórek naszego organizmu przed stresem oksydacyjnym.

Stosowanie:

W stanach grypy i przeziębienia

5-10ml – (jedna-dwie łyżeczki do herbaty) dwa razy dziennie

Profilaktycznie, w okresach panującej grypy w otoczeniu

Syrop: 5ml (jedna łyżeczka do herbaty) dziennie

Składniki: syrop glukozowy, woda oczyszczona, ekstrakt z owoców czarnego bzu, kwas L-askorbinowy (witamina C), glukonian cynku, aromat malinowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja konserwująca: sorbinian potasu. Zawiera cukry.

UWAGA! Produktu Sambucol® nie należy popijać, ponieważ jego działanie, dzięki wyjątkowo gęstej konsystencji rozpoczyna się już w górnych drogach oddechowych.

Sambucol® to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w stanach grypy, przeziębienia i w profilaktyce grypy.

Ważna informacja: Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza. Do postępowania dietetycznego. Produkt nie stanowi wyłącznego źródła pożywienia. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.